

# PAUTA da 49ª Reunião Ordinária

# COMISSÃO DE PÓS-GRADUAÇÃO

Faculdade de Tecnologia Universidade Estadual de Campinas

Data: 26/06/2014 Horário: 15:10 horas

Local: Sala de Coordenadoria da Pós-Graduação

### **MEMBROS**

- 1. Prof. Dr. Vitor Rafael Colluti, Presidente
- 2. Prof. Dr. Prof. Dr. Francisco José Arnold, Titular
- 3. Prof. Dr. Ivan de Oliveira, Titular
- 4. Prof. Dr. Jaime Portugheis, Titular
- 5. Profa. Dra. Rosa Cristina Cecche Lintz, Titular
- 6. Profa. Dra. Simone Andréa Pozza, Titular
- 7. Vladmir Fazio Santos

## PAUTA DA 49<sup>A</sup> REUNIÃO (26/06/2014)

## Comissão de Pós Graduação

### Aprovação da Pauta.

### II- Expediente.

- 3.1 Regulamento Geral da pós-graduação
- 3.2 Esclarecimento categoria colaboradores

### III- Ordem do Dia:

- 4.1 Exame de proficiência de Amanda dos Santos
- 4.2 Exame de proficiência de Adriana Tavares Figueiredo
- 4.3 Solicitação de inscrição no PIF da aluna Aline Silva Paixão, orientador Antonio Carlos

### Zambon

- 4.4 Regulamento do Programa de Pós-graduação da FT;
- 4.5 Normas de Credenciamento
- 4.6 Edital do processo seletivo de mestrado e doutorado 2015.